devincere armis, moribus videlicet statui nostro congruis et scientia quae pietatem illuminet et illustret, Congregationes vero tales equidem ad corrigendos in charitate fraterna errantes Confratres et ad excitandum zelum majores in dies faciendi progressus in scientiis theologicis quarum in Seminario prima non nisi exhibentur rudimenta Sacerdoti in negotiis practicis nullatenus sufficientia, efficacissimum et optimum suppeditent medium: — Nos itaque et hujus partis officii Nostri memores, resuscitare intendimus et per praesentes resuscitamus, tamdiu in Dioecesi hac neglectas et tamen ab antiquo in Ecclesia catholica consuetas Conferentias pastorales, haec ordinantes:

1. Congregationes pastorales convocabuntur in quovis Decanatu per respectivum Decanum semel in anno et quidem tempore et loco ab Ipso designando ita tamen, ut una pars Cleri decanalisi in cura animarum operantis in uno die ac loco alia vero die et loco accomodato conveniat; ne ex congregatione simultanea cura animarum detrimentum capiat neve distantia loci pro Congregatione destinati Clero sit onerosa-

2. Quaestiones in Congregationibus resolvendae et a Consistorio quotannis praeponendae mature erunt Clero per Decanum communicandae, ut necessarium ad easdem resolvendas adhibeatur studium.

3. Quaestiones hae resolvantur per Congregatos in sessione singillatim sive oretenus sive in scriptis, sive in lingua latina sive in polonica.

4. Resolutio quaestionis oretenus praestita describetur per tenorem in prothocollo, quod formaliter et accurate est conficiendum, praestita in sevisplis, quod magis erit laudandum, adjungitur prothocollo, postquam praevie in Congregatione perlecta et discussa erat.

5. In Congregationibus his discutiendae sunt solummodo quaestiones, quae a Nobis proponuntur.

6. Prothocollum statim est Consistorio submittendum, ubi responsa debite examinabuntur et de effectu Clerus certior fiet

7. Congregationes inchoabuntur oratione: *Veni Sancte Spiritus!* et terminabuntur hymno *Te Deum laudamus.*

A Vicariatu Apostolico.

Cracoviae die 2 Novembris 1867.

Antonius

Eppus (m. p.)

Ad N. 81. Quaestiones:

V. A. C.

1. Qui haeretici impugnabant et impugnant dogma de Sma Trinitate et quomodo sunt refutandi?

2. Quae et quotuplicis sunt generis impedimenta ad contrahendum Matrimonium in jure ecclesiastico fundata; quae? et quomodo posunt tolli?

3. Quae sunt optima remedia a Clero parochiali adhibenda ad tollendam in populo ebrietatem et ignaviam.

A Vicariatu Ap. Orac. D. n. S.

Antonius Episcopus.